
Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

 

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007 
Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI) 

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015 
E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it 

 

 
Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AN56 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteg 
gio A - 
anziani 
tà di 
servizio 

 
Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 
 

 
1 

 
 

 
NO 

 

 
PRATICELLI 
EMMANUELE 

AN56 - 
Strumento 
musicale nella 
scuola 
secondaria di I 
grado 
(VIOLONCELLO) 

 
 

 
Normale 

 
 

 
38.00 

 
 

 
0.00 

 
 

 
12.00 

 
 

 
50.00 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 
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Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015 
E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it 

 

 

 
Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AJ55 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio C 

- titoli 
generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 
 

 
1 

 
 

 
NO 

 
 

 
CALAMOSCA 
LISA 

AJ55 - 
Strumento 
musicale negli 
istituti di 
istruzione 
secondaria di 
II grado 
(PIANOFORTE) 

 
 

 
Normale 

 
 

 
84.00 

 
 

 
5.00 

 
 

 
6.00 

 
 

 
95.00 
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Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007 
Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI) 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AD25 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio C 

- titoli 
generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
BORBELY 
KATALIN 
ANGELA 

AD25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(TEDESCO) 

 
 
 
 

 
Normale 

 
 
 
 

 
18.00 

 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 

 
14.00 

 
 
 
 

 
44.00 

 
 
 

 
31/08/2026 
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C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AB25 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio C 

- titoli 
generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
ZORZO 
CHIARA 

AB25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(INGLESE) 

 
 
 
 

 
Normale 

 
 
 
 

 
162.00 

 
 
 
 

 
0.00 

 
 
 
 

 
12.00 

 
 
 
 

 
174.00 

 
 
 

 
31/08/2026 

 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
DELUCA 
SABRINA 

AB25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(INGLESE) 

 
 
 
 

 
Normale 

 
 
 
 

 
154.00 

 
 
 
 

 
0.00 

 
 
 
 

 
0.00 

 
 
 
 

 
154.00 

 
 
 

 
31/08/2026 

 
 
 
 

 
3 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
FRANCESCHI 
MICHELA 

AB25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(INGLESE) 

 
 
 
 

 
Normale 

 
 
 
 

 
100.00 

 
 
 
 

 
10.00 

 
 
 
 

 
18.00 

 
 
 
 

 
128.00 

 
 
 

 
31/08/2026 
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Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AA25 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 
 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
NO 

 
 
 

 
TESSAROLO 
MARIATERESA 

AA25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(FRANCESE) 

 
 
 
 

 
Normale 

 
 
 
 

 
158.00 

 
 
 
 

 
0.00 

 
 
 
 

 
13.00 

 
 
 
 

 
171.00 

 
 
 

 
31/08/2026 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-60 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio C - 
titoli generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 
BITTANTE 
PAOLA 

A-60 - 
Tecnologia 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 

 
Normale 

 

 
146.00 

 

 
6.00 

 

 
0.00 

 

 
152.00 

 

 
31/08/2026 
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Ministero dell'Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-48 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio C - 
titoli generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 
RIGONI 
SARA 

A-48 - Scienze 
motorie e 
sportive 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
193.00 

 

 
0.00 

 

 
5.00 

 

 
198.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
2 

 

 
NO 

 

 
Basso 
Laura 

A-48 - Scienze 
motorie e 
sportive 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 
Normale 

 

 
144.00 

 

 
0.00 

 

 
5.00 

 

 
149.00 

 

 
31/08/2026 
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA 

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-30 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

 
Punteggio totale 

 

 
Fine validità 

 

 
1 

 

 
NO 

DALLA 
GASSA 
LINO 
GIUSEPPE 

A-30 - Musica 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
256.00 

 

 
0.00 

 

 
12.00 

 

 
268.00 

 
31/08/2026 

 

 
2 

 

 
NO 

 
CAZZARO 
SILVIA 

A-30 - Musica 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
36.00 

 

 
0.00 

 

 
18.00 

 

 
54.00 

 
31/08/2026 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-28 

 

 

 

 
N° 

 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

 
Punteggio A 
- anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 
Punteggio C - 
titoli generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 
Fine validità 

 
1 

 
NO 

BARON 
GABRIELLA 

A-28 - 

Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
286.00 

 
6.00 

 
1.00 

 
293.00 31/08/2026 

 
2 

 
NO 

CATALDO 
ANTONIA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
266.00 

 
0.00 

 
6.00 

 
272.00 31/08/2026 

 
3 

 
NO 

SIGNORI 
CLAUDIA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
222.00 

 
0.00 

 
5.00 

 
227.00 31/08/2026 

 
4 

 
NO 

LUDERGNANI 
ISABELLA 

A-28 - 

Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
206.00 

 
6.00 

 
3.00 

 
215.00 31/08/2026 

 
5 

 
NO 

LOVISON 
ALESSANDRA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
174.00 

 
0.00 

 
5.00 

 
179.00 31/08/2026 

 
6 

 
NO 

BARBARESI 
ANGELICA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
162.00 

 
0.00 

 
2.00 

 
164.00 31/08/2026 

 
7 

 
NO 

CORA' 
CHIARA 

A-28 - 

Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
112.00 

 
0.00 

 
15.00 

 
127.00 31/08/2026 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-22 

 

 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome 
e nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggio 
A - 

anzianità di 
servizio 

Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - 
titoli generali 

 
Punteggio 

totale 

 
Fine validità 

 

 
1 

 

 
SI 

 

 
PASSUELLO 
LAURA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
91.00 

 

 
14.00 

 

 
17.50 

 

 
122.50 

 

 
31/08/2026 

 

 
2 

 

 
SI 

 

 
GRANDO 
GIULIA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
22.00 

 

 
14.00 

 

 
0.00 

 

 
36.00 

 

 
31/08/2026 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-12 

 

 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe concorso 

 
Tipo attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

 
Punteggio C - 
titoli generali 

 
Punteggio 

totale 

 
Fine validità 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 
BARTOLI 
ROBERTA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
346.00 

 

 
0.00 

 

 
0.00 

 

 
346.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
2 

 

 
NO 

 

 
BUSA 
ANGELA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
342.00 

 

 
0.00 

 

 
0.00 

 

 
342.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
3 

 

 
NO 

 
CANTON 
MARIA 
TERESA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
262.00 

 

 
0.00 

 

 
2.00 

 

 
264.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
4 

 

 
NO 

 

 
LUCIETTI 
TAMARA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
218.00 

 

 
6.00 

 

 
12.00 

 

 
236.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
5 

 

 
NO 

 

 
MAZZERACCA 
LORENA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
226.00 

 

 
6.00 

 

 
0.00 

 

 
232.00 

 

 
31/08/2026 
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6 

 

 
NO 

 

 
VENERI 
FRANCA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
200.00 

 

 
10.00 

 

 
12.00 

 

 
222.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
7 

 

 
NO 

 

 
LUNARDI 
ANNA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
128.00 

 

 
6.00 

 

 
18.00 

 

 
152.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
8 

 

 
NO 

 

 
SANNA 
ILARIA 

A-12 - Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
70.00 

 

 
16.00 

 

 
12.00 

 

 
98.00 

 

 
31/08/2026 

 

 
9 

 

 
NO 

 

 
TRAVASA 
GIULIA 

A-12 – Discipline 
letterarie 
nell’istruzione 
secondaria di I 
grado e di II 
grado 

 

 
Normale 

 

 
14.00 

 

 
13.00 

 

 
13.00 

 

 
40.00 

 

 
31/08/2026 
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Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ 

secondaria II grado 

 

Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-01 

 

 

 

 
N° 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto 

? 

 
Cognome e 

nome 

 
Classe 

concorso 

 
Tipo 

attività 

Punteggi 
o A - 

anzianità 
di 

servizio 

 
Punteggio B - 
esigenze di 

famiglia 

 
Punteggio C - 
titoli generali 

 
Punteggio 

totale 

 

 
Fine validità 

 
 

 
1 

 
 

 
NO 

 

 
TESSAROLO 
CLAUDIA 

A-01 - 
Disegno e 
storia 
dell'arte 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 
 

 
Normale 

 
 

 
34.00 

 
 

 
0.00 

 
 

 
17.00 

 
 

 
51.00 

 

 
31/08/2026 
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