

Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA
C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007
Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)
Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015
E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso		
	MM		R01		AN56		

Nº	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anziani tà di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	PRATICELLI EMMANUELE	AN56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (VIOLONCELLO)	Normale	38.00	0.00	12.00	50.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso		
MM			R01		AJ55		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	CALAMOSCA LISA	AJ55 - Strumento musicale negli istituti di istruzione secondaria di II grado (PIANOFORTE)	Normale	84.00	5.00	6.00	95.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
				R01		AD25		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	BORBELY KATALIN ANGELA	AD25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (TEDESCO)	Normale	18.00	12.00	14.00	44.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
				R01		AB25		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	ZORZO CHIARA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	162.00	0.00	12.00	174.00	31/08/2026
2	NO	DELUCA SABRINA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	154.00	0.00	0.00	154.00	31/08/2026
3	NO	FRANCESCHI MICHELA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	100.00	10.00	18.00	128.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso		
MM			R01		AA25		

Nº	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	TESSAROLO MARIATERESA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	158.00	0.00	13.00	171.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
				MM		R01		A-60

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	BITTANTE PAOLA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	146.00	6.00	0.00	152.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
MM				R01		A-48		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	RIGONI SARA	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	193.00	0.00	5.00	198.00	31/08/2026
2	NO	Basso Laura	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	144.00	0.00	5.00	149.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
MM				R01		A-30		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	DALLA GASSA LINO GIUSEPPE	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	256.00	0.00	12.00	268.00	31/08/2026
2	NO	CAZZARO SILVIA	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	36.00	0.00	18.00	54.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
MM				R01		A-28		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	BARON GABRIELLA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	286.00	6.00	1.00	293.00	31/08/2026
2	NO	CATALDO ANTONIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	266.00	0.00	6.00	272.00	31/08/2026
3	NO	SIGNORI CLAUDIA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	222.00	0.00	5.00	227.00	31/08/2026
4	NO	LUDERGNANI ISABELLA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	206.00	6.00	3.00	215.00	31/08/2026
5	NO	LOVISON ALESSANDRA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	174.00	0.00	5.00	179.00	31/08/2026
6	NO	BARBARESI ANGELICA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	162.00	0.00	2.00	164.00	31/08/2026
7	NO	CORA' CHIARA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	112.00	0.00	15.00	127.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio				Nomina		Classe di concorso		
MM				R01		A-22		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	SI	PASSUELLO LAURA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	91.00	14.00	17.50	122.50	31/08/2026
2	SI	GRANDO GIULIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	22.00	14.00	0.00	36.00	31/08/2026

**Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA**

C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007

Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)

Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015

E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

**Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/
secondaria II grado**

Ordine scuola di servizio			Nomina			Classe di concorso		
	MM			R01			A-12	

N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	BARTOLI ROBERTA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	346.00	0.00	0.00	346.00	31/08/2026
2	NO	BUSA ANGELA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	342.00	0.00	0.00	342.00	31/08/2026
3	NO	CANTON MARIA TERESA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	262.00	0.00	2.00	264.00	31/08/2026
4	NO	LUCIETTI TAMARA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	218.00	6.00	12.00	236.00	31/08/2026
5	NO	MAZZERACCA LORENA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	226.00	6.00	0.00	232.00	31/08/2026

6	NO	VENERI FRANCA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	200.00	10.00	12.00	222.00	31/08/2026
7	NO	LUNARDI ANNA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	128.00	6.00	18.00	152.00	31/08/2026
8	NO	SANNA ILARIA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	70.00	16.00	12.00	98.00	31/08/2026
9	NO	TRAVASA GIULIA	A-12 – Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	14.00	13.00	13.00	40.00	31/08/2026

Ministero dell'Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MAROSTICA
C.F.: 82003010244 - Cod. Mecc.: VIIC884007
Via N. Dalle Laste, 2 - 36063 Marostica (VI)
Tel: 0424 72096 - Fax: 0424 72015
E-mail: viic884007@istruzione.it P.E.C.: viic884007@pec.istruzione.it

Graduatorie interne soprannumerarie docenti raggruppato per classe di concorso secondaria I grado/ secondaria II grado

Ordine scuola di servizio			Nomina		Classe di concorso		
MM			R01		A-01		

N°	Primo anno di servizio nell'istituto ?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggi o A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Fine validità
1	NO	TESSAROLO CLAUDIA	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	34.00	0.00	17.00	51.00	31/08/2026